
ZARZĄDZENIE NR 1375A/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 października 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1375/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 października  2023 r. w  sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 
1 i 2 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53E4466-339C-473E-A434-63D2A0265988. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 489 283,91 0,00 6 489 283,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 642,80 0,00 490 642,80

4270 Zakup usług remontowych 227 000,00 -447,00 226 553,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 34,00 634,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 600,00 413,00 4 013,00

750 Administracja publiczna 5 704 750,28 0,00 5 704 750,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 970 271,30 0,00 3 970 271,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 600,00 -500,00 138 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 000,00 500,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 522 824,90 0,00 9 522 824,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 614 648,00 0,00 614 648,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 -25 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 000,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

Razem: 51 002 722,81 0,00 51 002 722,81

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1375A/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53E4466-339C-473E-A434-63D2A0265988. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 676 970,00 0,00 5 676 970,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 194 524,00 0,00 5 194 524,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 276,00 -1 386,00 890,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 170,00 1 170,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 216,00 216,00

Razem: 14 141 553,62 0,00 14 141 553,62

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1375A/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53E4466-339C-473E-A434-63D2A0265988. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 701 746,06 0,00 9 701 746,06

80101 Szkoły podstawowe 6 980 172,41 0,00 6 980 172,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 10 500,00 82 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 900,00 -10 500,00 32 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 062 115,15 0,00 1 062 115,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 500,00 2 900,00

4260 Zakup energii 35 600,00 -500,00 35 100,00

Razem: 9 701 746,06 0,00 9 701 746,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1375A/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53E4466-339C-473E-A434-63D2A0265988. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 217 225,09 0,00 2 217 225,09

80101 Szkoły podstawowe 1 803 202,23 0,00 1 803 202,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -490,00 9 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -100,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

670,00 590,00 1 260,00

Razem: 2 217 225,09 0,00 2 217 225,09

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1375A/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53E4466-339C-473E-A434-63D2A0265988. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1375A/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie


		2023-10-31T07:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




